
Gehörlosen-Landes-Skat- & Rommévereinigung NRW ´93 e.V.

Ergebnisliste

21. Landes-Skat-Meisterschaft

am 22. Februar 2014 in Duisburg

Ausrichter: GC Duisburg '88/94



Gehörlosen-Landes-Skat- & Rommévereinigung NRW ´93 e.V.

NRW-Skat-Einzel-Meister 2014

Von links: Romméleiterin Melanie Schneider, Peter Domnofski, Jörg Rosenbaum,                                   
Tilo Warmers, Vorsitzende Manuela Domnofski

NRW-Skat-Mannschafts-Meister 2014

Von links: Gastvorsitzende Christel Walte, Reinhard Hillert, Michael Grothmann,                           
Romméleiter Melanie Schneider, Peter Domnofski, Tilo Warmers,                                              
Vorsitzende Manuela Domnofski, Jörg Rosenbaum, Ernst Pletsch



Gehörlosen-Landes-Skat- & Rommévereinigung NRW ´93 e.V.

NRW-Skat-Tandem-Meister 2014

Hintere Reihe von links: Norbert Schaiper, Michael Grothmann, Reinhard Hillert -                               
Mitte: Vorsitzende Manuela Domnofski, Stephan Porcher, Peter Domnofski,                                         

Tilo Warmers, Romméleiter Melanie Schneider -                                                                     
Vorne: Thorsten Schröter, Jörg Rosenbaum, Ernst Pletsch



Platz Nr. Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1. 10 Rosenbaum, Jörg GSRC Düsseldorf ´95 963 1336 612 2911

2. 6 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 1086 972 624 2682

3. 7 Warmers, Tilo GSRC Düsseldorf ´95 799 649 826 2274

4. 11 Pletsch, Ernst GSRC Düsseldorf ´95 667 788 744 2199

5. 17 Grothmann, Michael GSRC Osnabrück ´86/92 910 520 712 2142

6. 9 Schröter, Thorsten GSRC Düsseldorf ´95 860 685 538 2083

7. 12 Meier, Frank GSRC Düsseldorf ´95 379 796 728 1903

8. 18 Schaiper, Norbert GSRC Osnabrück ´86/92 584 383 933 1900

9. 1 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück ´95 639 494 464 1597

10. 15 Schmeling, Hartmut GC Duisburg ´88/94 146 675 601 1422

11. 13 Zbroja, Andreas GC Duisburg ´88/94 337 344 692 1373

12. 16 Hillert, Reinhard GSRC Osnabrück ´86/92 73 203 1048 1324

13. 20 Zarbock, Wolfgang GSRC Osnabrück ´86/92 660 317 326 1303

14. 8 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf ´95 126 612 562 1300

15. 19 Borg, Franz GSRC Osnabrück ´86/92 737 582 -62 1257

16. 4 Walloschek, Stefan GSRC Dortmund ´87/93 689 274 131 1094

17. 2 Hartmann, Ralf GSV Aachen ´00/02 165 484 127 776

18. Oswald, Peter GSRC Langenfeld ´93 - - - 0

19. Scheidt, Wilfried GSRC Langenfeld ´93 - - - 0

20. Maubach, Dirk GSRC Düsseldorf ´95 - - - 0

Einzelwertung

Gehörlosen-Landes-Skat- und Rommévereinigung NRW '93 e.V.

21. Landes-Skat-Meisterschaft
am 22. Februar 2014 in Duisburg
Ausrichter: GC Duisburg '88/94



Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - II 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

9 Schröter, Thorsten 860 685 538 2083

10 Rosenbaum, Jörg 963 1336 612 2911

11 Pletsch, Ernst 667 788 744 2199

2490 2809 1894 7193

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - I 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

6 Domnofski, Peter 1086 972 624 2682

7 Warmers, Tilo 799 649 826 2274

8 Porcher, Stephan 126 612 562 1300

2011 2233 2012 6256

Platz Nr. GSRC Osnabrück ´86/92 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

16 Hillert, Reinhard 73 203 1048 1324

17 Grothmann, Michael 910 520 712 2142

18 Schaiper, Norbert 584 383 933 1900

1567 1106 2693 5366

Mannschaftswertung

Gehörlosen-Landes-Skat- und Rommévereinigung NRW '93 e.V.

21. Landes-Skat-Meisterschaft
am 22. Februar 2014 in Duisburg
Ausrichter: GC Duisburg '88/94

Gesamt

3.

2.

1.

Gesamt

Gesamt



Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - III 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

10 Rosenbaum, Jörg 963 1336 612 2911

11 Pletsch, Ernst 667 788 744 2199

1630 2124 1356 5110

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - I 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

6 Domnofski, Peter 1086 972 624 2682

7 Warmers, Tilo 799 649 826 2274

1885 1621 1450 4956

Platz Nr. GSRC Osnabrück ´86/92 - I 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

16 Hillert, Reinhard 73 203 1048 1324

17 Grothmann, Michael 910 520 712 2142

983 723 1760 3466

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - II 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

8 Porcher, Stephan 126 612 562 1300

9 Schröter, Thorsten 860 685 538 2083

986 1297 1100 3383

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

13 Zbroja, Andreas 337 344 692 1373

15 Schmeling, Hartmut 146 675 601 1422

483 1019 1293 2795

Platz Nr. GSRC Osnabrück ´86/92 - II 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

19 Borg, Franz 737 582 -62 1257

20 Zarbock, Wolfgang 660 317 326 1303

1397 899 264 2560

5.

Gesamt

Gesamt

Tandemwertung
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2.
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Gesamt

Gesamt

Gesamt

Gesamt

Gehörlosen-Landes-Skat- und Rommévereinigung NRW '93 e.V.

21. Landes-Skat-Meisterschaft
am 22. Februar 2014 in Duisburg
Ausrichter: GC Duisburg '88/94


